
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOQ5OXO8* 
KUJMXOQ5OXO8 

 

   

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  
 

 
Váš  dopis zn.:        

 
všem obcím Jihomoravského kraje 

Ze dne:       
Č. j.: JMK 136319/2024 
Sp. zn.:       
Vyřizuje: Mgr. Barbora Drnovská 
Telefon:       
Počet l i stů: 1 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum 25.09.2024 
 
 
Žádost o součinnost  
 
 
Vážené starostky, vážení starostové, 
 
dovolte mi Vás oslovit v následující věci. Jedním z občanů jsme byli upozorněni na skutečnost, že v  rámci 
Jihomoravského kraje (a nejen zde) jsou občanům rozesílány různými subjekty výzvy ke zrušení a 
vypořádání spoluvlastnictví a tzv. předžalobní výzvy, které dle našeho názoru obsahují přinejmenším 
nepřesné informace, které lze z našeho pohledu považovat i za zastrašování.  
 
Rozhodli jsme se tedy poskytnout občanům základní informace o jejich právech a uvést některé tyto 
nepřesné informace na pravou míru. V  příloze si Vám tuto informaci dovolujeme zaslat a požádat Vás o je j í 
poskytnutí svým občanům, a to způsobem, který uznáte za vhodný. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Beneš 
vedoucí odboru majetkového 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/

		2024-09-25T12:02:27+0000
	Not specified




